
 

 

TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİSYONU ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
YÖNERGESİ 

1. AMAÇ  
Bu yönergenin amacı; TMMOB Kanunu ve Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmeliği uyarınca, Peyzaj Mimarları 
Odası’nın kurmuş olduğu çalışma komisyonları ilkelerine uygun şekilde, odanın eğitim, örgütlenme ve iletişim 
konularında yurtdışı ilişkilerini yürütecek komisyonun çalışma  usul ve esaslarını belirlemektir. 

2. KAPSAM 
 Bu yönerge,  TMMOB Peyzaj Mimarları Odası tarafından kurulmuş uluslararası ilişkiler komisyonu çalışma usul ve 
esaslarını kapsar. 

3. DAYANAK 
 Bu yönerge, Peyzaj Mimarları Odası 9. Dönem Yönetim Kurulu’nun  “Uluslararası İlişkiler Komisyonu” kurulmasına 
dair yönetim kurulu kararı ve Uluslararası örgütler ile ilişkilerin kurulmasında yönetim kurulu adına komisyonun 
çalışmalar yürütmesi için komisyona yetki verilmesine" dair kararına dayanılarak hazırlanmıştır. 
 

4. GÖREVLERİ 
Komisyon, Oda Yönetim Kurulu’nu her aşamada bilgilendirmek şartıyla Oda Yönetim Kurulu adına; 

 IFLA (Uluslararası Peyzaj Mimarları Federasyonu-International Federation of Landscape Architects) İlişkilerini 
yürütür. 

 EFLA (Avrupa Peyzaj Mimarlığı Federasyonu-European Federation for Landscape Architecture) ilişkilerinin 
sağlıklı yürümesini sağlar. 

 IFLA ve EFLA Komisyonlarına görüş bildirir. 

 IFLA ve EFLA Genel kurullarına katılım, genel kurullara gündem oluşturma konularında çalışmalar yapar 

 ECLAS (Avrupa Peyzaj Mimarlığı Okulları Konseyi- European Council of Landscape Architecture Schools) ile 
yürütülecek ortak çalışmalarda meslek odası katkılarını tartışır. 

 Meslek odası adına uluslar arası etkinliklere katılacak üyelerin seçimi, temsiliyeti vb. hakkında çalışmalar 
yapar. 

 Yurtdışından gelecek meslektaş, bilim insanı vb. konukların üyelerle buluşması konularında etkinlikler 
organize eder. (Örn. Le-Notre vb…) odanın aktif rol alması için çalışmalar yapar.  

 Uluslararası etkinlikler ( Nisan-Dünya Peyzaj Mimarlığı Ayı Etkinlikleri, kongre, sempozyum, atölye, konferans 
vb…) organize eder. 

 Oda yönetim kurulunun uluslar arası ilişkiler bağlamında beklentileri üzerine farklı konularda eğitim ve 
seminer çalışmaları düzenler. 

 Oda yönetim kuruluna yıllık çalışma raporu ile oda genel kuruluna faaliyet raporu hazırlar. 
 

5. ÇALIŞMA ŞEKLİ 

 Uluslararası İlişkiler Komisyonu, komisyon üyelerine Oda yönetim kurulunun göndereceği davet ve komisyon 
üyelerinin daveti kabul etmesi ile kurulur. Komisyon üyelerindeki değişiklikler komisyonun teklifi ve/veya oda 
Yönetim Kurulu’nun önerisi ve nihai olarak Oda Yönetim Kurulu’nun onayı ile gerçekleşir. 

 Komisyon gerektiğinde çalışma grupları kurabilir (Eğitim, Örgütlenme, İletişim vb…) 

 Komisyonun ilk toplantısında Komisyon Başkanını seçer. Sekreterya işleri, 3 (üç) yıllığına komisyonun 
belirleyeceği ve/veya oda yönetim kurulunun önereceği ve nihai olarak Oda Yönetim Kurulu’nun onayı ile 
göreve başlayacak olan komisyon üyesi tarafından yürütür. 

 Komisyon yılda en az iki kez toplanır. Toplantı çağrısı Oda sekreter üyesi tarafından yapılır. 
 

6. MALİ HÜKÜMLER 
Komisyonun bağımsız bütçesi yoktur. Tüm akçeli işler TMMOB Kanunu, TMMOB Ana Yönetmeliği, TMMOB ve Odalar 
Mali İşler Yönetmeliği, Oda Mali İşler Yönetmeliği ve Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmelik hükümleri esas alınarak 
yürütülür.  

7. YÜRÜRLÜLÜK 
Bu yönerge Peyzaj Mimarları Odası 9.  Dönem Yönetim Kurulunun 12 Kasım 2011 tarih ve 001  sayılı kararıyla 
yürürlüğe girmiştir. 
 

8. YÜRÜTME 
Bu yönerge Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 


